EDITAL DE LEILÃO
A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA MÔNICA
FRACARI, JUÍZA DE DIREITO DA 2ª VARA DA
COMARCA DE CAPINZAL/SC, FAZ SABER a todos
quanto o presente Edital o virem ou dele tiverem
conhecimento, que realizará a alienação em leilão, por
lanços presenciais e online, sob as condições adiante
descritas. 1º Leilão: 22/02/2024, às 16:15h, por valor
igual ou superior à avaliação do bem. 2º Leilão:
26/02/2024, às 15:15h, a quem mais der, se no 1º leilão o
bem não alcançar lanço igual ou superior ao da avaliação,
desde equivalente a, no mínimo, 50% do valor da
avaliação. Processo n. 5001750-26.2021.8.24.0016.
Exequente: Cooperativa de Crédito, Poupança e
Investimento União de Estados Rio Grande do Sul, Santa
Catarina e Minas Gerais - Sicredi Uniestados.
Executadas: Sabrina Alves Dreher Strauss ME e Sabrina
Alves Dreher Strauss. Bem: 01 (um) ônibus, Mercedes
Benz OF 1113, placas LYL 9580, renavam 546730388,
ano/modelo 1975/1986, cor azul, combustível diesel.
Ônus: nada consta nos autos. Avaliado R$ 83.200,00.
Pelo Leiloeiro Daniel Elias Garcia. Edital completo no site
www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato: 0800 278 7431
e (48) 3081-2310 / 3413-7180

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
12

 e
m

 1
9/

02
/2

02
4

13
:5

2:
45

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: b
d9

27
9c

80
1b

e6
a2

21
bc

30
9f

09
58

83
11

2